[image: image1.png]

Российская   Федерация

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ   СТАРОРУССКИЙ РАЙОН                       АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     07.03. 2011  №  24
с. Залучье

О  создании  комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной

безопасности

В  соответствии   со  статьёй  4  Устава Залучского   сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Залучского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление     в  газете  « Залучский вестник».

Глава  Администрации                                                                                      сельского  поселения      З.В. Федорова
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации                                                                                                                                                                                                       Залучского сельского поселения

                                                                    от   07.03.2011  № 24

 СОСТАВ

 КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Федорова  З.В.                      –  Глава  администрации  сельского  поселения,

                                                     председатель  комиссии

 Серко Т.И.                             -   ведущий специалист  администрации

                                                     сельского поселения, секретарь   комиссии

          Члены  комиссии:

 Борканов  Н.И.                    добровольный пожарный (по согласованию)
 Бакин Н.П.                           водитель  Администрации сельского поселения
 Ильин  В.М                          добровольный  пожарный (по согласованию)
 Пятин Е.В.                           житель п. Шубино (по согласованию)
Федоров А.М.                      водитель Администрации Залучского сельского

                                                    поселения

Хмелев Л.                            Ловатское участковое лесничество, лесничий
                                                    Старорусское  лесничество (по согласованию),
Чагин  В. Н                            Ляховическое  участковое лесничество, лесничий

                                                    Старорусское  лесничество (по согласованию)
                                               ____________________